
000077

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N." 278/2024

DISPENSA DE LICITACAO N." 34/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AgUA BRANCA - PB, CNPJ:
09.145.368/0001-12 e CAMBOIM TEXTIL LTDA, CNPJ: 02.301.569/0001-
12.

OBJETO: AQUISICAO DE FARDAMENTO ESPORTIVOS PARA DOACAO AOS
TIMES DE FUTEBOL ATRAVES DA SECRETARIA DE TURISMO ESPORTE E

LAZER DO MUNII'PIO DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 24.012,00 (Vinte e Quatro Mil e Doze Reals)

VIGENCIA: 25/09/2024 A 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: i^ua Branca > PB, 25 de setembro de 2024,
EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefeito e Ucitante Contratada.

Impresso por convidado em 07/01/2025 11:39. Validação: 7702.0205.A2A5.B711.EDE4.60F7.53AD.2234. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116548/24. Data: 16/10/2024 12:22. Responsável: Everton F. Batista.

66

66


